[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  23.05.2012
	№ 40

	поселок Щербиновский

О внесении изменения в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 12 сентября 2011 года №49 «Об установлении размеров земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»

В соответствии со статьей 14.1 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года №532 – КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае»   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 12 сентября 2011 года №49 «Об установлении размеров земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» следующее изменение:

слова «от 800 до 990 квадратных метров» заменить словами «от 800 до 1500 квадратных метров».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов

88
93